

## **OSH Holding ApS**

**Strandgade 9  
4230 Skælskør**

**CVR-nr. 33 96 28 78**

**Årsrapport for 2023  
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. april 2024

---

Ole Stig Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OSH Holding ApS  
Strandgade 9  
4230 Skælskør

CVR-nr.: 33 96 28 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. oktober 2011

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

### Direktion

Ole Stig Hansen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i aktier og anpartar, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 371.057, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.804.374.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.130</b>	<b>-13.470</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		349.306	393.120
Finansielle indtægter	2	52.277	91
Finansielle omkostninger	3	-21.396	-97.266
<b>Resultat før skat</b>		<b>371.057</b>	<b>282.475</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>371.057</b>	<b>282.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.251	-6.825
Overført resultat		199.806	171.500
		<b>371.057</b>	<b>282.475</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>733.251</u>	<u>883.945</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>733.251</b></u>	<u><b>883.945</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>733.251</b></u>	<u><b>883.945</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2</b></u>	<u><b>2</b></u>
Værdipapirer		<u>956.486</u>	<u>602.368</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>956.486</b></u>	<u><b>602.368</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>450.977</b></u>	<u><b>385.242</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.407.465</b></u>	<u><b>987.612</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.140.716</b></u></u>	<u><u><b>1.871.557</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.251	0
Overført resultat		1.553.123	1.353.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.804.374</u></b>	<b><u>1.551.117</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til associerede virksomheder		0	5.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		327.592	306.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>336.342</u></b>	<b><u>320.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>336.342</u></b>	<b><u>320.440</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.140.716</u></b>	<b><u>1.871.557</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	1.353.317	117.800	1.551.117
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	49.251	199.806	122.000	371.057
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>49.251</b>	<b>1.553.123</b>	<b>122.000</b>	<b>1.804.374</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>602.368</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>50.927</u>	<u>-84.742</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>956.486</u>	<u>602.368</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	91
Andre finansielle indtægter	1.350	0
Kursreguleringer	<u>50.927</u>	<u>0</u>
	<u><b>52.277</b></u>	<u><b>91</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.396	12.524
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>84.742</u>
	<u><b>21.396</b></u>	<u><b>97.266</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	484.000	484.000
Kostpris 31. december 2023	484.000	484.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	399.945	506.825
Årets resultat	349.306	393.120
Udbytte modtaget	-500.000	-500.000
Værdireguleringer 31. december 2023	249.251	399.945
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>733.251</u></b>	<b><u>883.945</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Rude Dyreklinik ApS	Rude	50%

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.